EXTRATO  DA ATA DE JULGAMENTO

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 003/2018

OBJETO: Aquisição de sementes de milho para a
Empresa de Desenvolvimento Agropecuário de
Sergipe - EMDAGRO, constantes do Termo de
Cooperação Técnica nº 003/2018 celebrado entre a
SEIDH, SEAGRI e EMDAGRO, conforme
especificações técnicas detalhadas constantes deste
edital
CONTRATANTE: Empresa de Desenvolvimento
Agropecuário de Sergipe.
DA ENTREGA: até 15 (quinze) dias consecutivos,
contados a partir da data de recebimento da nota de
empenho - NE, nas condições estipuladas neste edital
e seus anexos
FONTE DE RECURSOS: 0130. UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 24.404. PROJETO/ATIVIDADE:
2038. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.00.
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 011.08.224.
BASE LEGAL: Lei nº. 10.520/2002 Lei nº 8.666/93.
Lei Estadual nº 6.206/2007, Lei Estadual nº 5.280, Lei
Estadual nº 5.848, Decretos Estaduais nºs. 26.531 e
nº 26.533 de 2009.
LOTE 01
CONTRATADA: GIOVANNA M. C. B. DI SALVO - ME
CNPJ: 24.336.325/0001-08
VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 418.899,00
(Quatrocentos e dezoito mil oitocentos e noventa e
nove reais)
LOTE 02
CONTRATADA: B & G COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA -  ME CNPJ: 13.530.377/0001-02
VALOR TOTAL: R$ 441.999,90 (Quatrocentos e
quarenta e um mil novecentos e noventa e nove reais
e noventa centavos)

Adjudico em 26/04/2018

DANIELA FERNANDA MATOS DOS SANTOS
Pregoeira-EMDAGRO

Homologo em  26  /  04  /2018

JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO

Diretor Presidente - EMDAGRO